1

2025 年 5 月 12 日
各   位

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代表者名
代 表 取 締 役 社 長 グ ル ー プ C E O

里 見  治 紀

 ( コード番号 6460 東証プライム )

問合せ先
経 営 企 画 本 部 長

跡 部  弦 太

  (  電 話 番 号  0 3 - 6 8 6 4 - 2 4 0 0  )

取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者について

当社は、2025 年 6 月 24 日開催予定の当社第 21 期定時株主総会に付議する取締役（監査等委員であ

る取締役を除く）候補者を、下記のとおり取締役会にて本日決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

氏名 選任種別 現役職
里見 治 重任 代表取締役会長
里見 治紀 重任 代表取締役社長グループ CEO
深澤 恒一 重任 取締役 専務執行役員グループ CFO
内海 州史 重任 取締役
星野 歩 重任 取締役
勝川 恒平 重任 取締役（社外）

メラニー・ブロック 重任 取締役（社外）
石黒 不二代 重任 取締役（社外）
アンクル・サフ 重任 取締役（社外）

※ 勝川恒平氏、メラニー・ブロック氏、石黒不二代氏、アンクル・サフ氏は社外取締役の候補者

であります。

以 上